
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ  Αρ. Φύλλου 492

21 Σεπτεμβρίου 2010

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως εμβαδού 9.059,72 
τ.μ. στη θέση «Καλέ» Περιφέρειας Δ.Δ Κιμμερίων 
Περιοχής Δήμου Ξάνθης Ν. Ξάνθης».  .......................... 1

Εν μέρει ανάκληση της αριθμ. 1627/23−09−1987 (ΦΕΚ 
960Δ/2.10.1987) απόφασης Νομάρχη Ζακύνθου, 
περί κήρυξης έκτασης ως αναδασωτέας για έκτα−
ση εμβαδού 0,5135 στρ. στη θέση «Βουνό» περιο−
χής Δ.Δ. Αγαλά Δήμου Λαγανά Ν. Ζακύνθου......... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέων εκτάσεων: α) 673,18 τ.μ. και 
β) 451,49 τ.μ., στη θέση «Κερασιές» στα Α.Τ. 1 και 
Α.Τ. 47 αντίστοιχα του Αγροκτήματος Χαράδρας 
Ημαθίας. ................................................................................................. 3

 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης: 290,80 τ.μ., στο Α.Τ. 
176νγ του Αγροκτήματος Ασωμάτων Ημαθίας. ....... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 47891/4631 (1)
 Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως εμβαδού 9.059,72 

τ.μ. στη θέση «Καλέ» Περιφέρειας Δ.Δ Κιμμερίων Πε−
ριοχής Δήμου Ξάνθης Ν. Ξάνθης». 

   Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν. 3200/1955, όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν 
μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/70.

3. Τις διατάξεις του Νόμου 998/79 «περί προστασίας 
δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και 
συγκεκριμένα: α) Του άρθρου 38 παρ. 1, β) του άρθρου 
41 παράγραφος 1.

4. Τις διατάξεις του Υπουργείου Γεωργίας με αριθμ.: α) 
16417/1180/09−07−1980 και β) 182447/3049/24−09−1980.

5. Τον Νόμο 2218/13−6−1994 «Περί ίδρυσης Νομαρχιακής 
αυτοδιοίκησης, τροποποίησης διατάξεων για την πρω−
τοβάθμια αυτοδιοίκηση και την Περιφέρεια και άλλες 
διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα με τον 
Ν. 2240/16−9−2004.

6. Το Ν. 2503/30−5−1997 «Διοίκηση, οργάνωση και στε−
λέχωση Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική 
αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

7. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία δασι−
κών οικοσυστημάτων, κατάργηση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα το 
άρθρο 1 αυτού, όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα 
με τον Ν. 3818/12−2−2010.

8. Την 2439/16−4−2009 απόφαση του Γενικού Γραμμα−
τέα της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας και Θράκης «Περί 
ανάθεσης άσκησης αρμοδιοτήτων» (ΦΕΚ Β΄ 839).

9. Το υπ’αριθμ. 26655/1850/27−11−2009 έγγραφο της Πε−
ριφ. Αν. Μακεδονίας Θράκης περί υπογραφής εγγράφων 
από τον αναπληρωτή Προϊστάμενο της Γεν. Δ/νσης Πε−
ριφέρειας Αν. Μακεδονίας Θράκης.

10. Την αναφορά του Δασαρχείου Ξάνθης με αριθ. 
Πρωτ. 2154/23−08−2010, με την οποία προτείνεται η κή−
ρυξη ως αναδασωτέας της αναφερομένης στο θέμα 
έκτασης.

11. Την αρθμ. Πρωτ. 1440/24−08−2010 εισήγηση της 
Δ/νσης Δασών Ξάνθης με την οποία προτείνεται η κή−
ρυξη ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα 
έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την δασική έκταση εμ−
βαδού 9.059,72 τ.μ. που βρίσκεται στη θέση «Καλέ» Περι−
φέρειας Δ.Δ. Κιμμερίων Δήμου Ξάνθης Ν. Ξάνθης, όπως 
προσδιορίζεται με τα στοιχεία 1, 2, 3, ..., 44, 45, 46, 1 και 
απεικονίζεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα 
της παρούσας απόφασης κλίμακος 1: 1.000 το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της και έχει όρια:

Ανατολικά: Με παλαιά ατραπό και πέραν αυτής με 
Δημόσιο Δάσος 

Δυτικά: Με Δημόσιο Δάσος και αμαξητό χωματόδρομο.
Βόρεια: Με Δημόσιο Δάσος 
Νότια: Με Δημόσιο Δάσος και αμαξητό χωματόδρομο.
Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
της, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και η 
αποκατάσταση της καταστραφείσας δασικής βλάστη−
σης μετά από παράνομη υλοτομία − κλαδονομή αποτε−
λούμενη από δάσος Δρυός και Γαύρου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Κομοτηνή, 31 Αυγούστου 2010 

Με εντολή Γενικής Γραμματέως Περιφέρειας
Ο Αναπλ. Προϊστάμενος Γενικής Διεύθυνσης

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΛΟΥΔΗΣ

4517

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2010.09.28 09:16:51
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



4518 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4519

    Αριθμ. 1491 (2)
Εν μέρει ανάκληση της αριθμ. 1627/23−09−1987 (ΦΕΚ 

960Δ/2.10.1987) απόφασης Νομάρχη Ζακύνθου, περί 
κήρυξης έκτασης ως αναδασωτέας για έκταση εμ−
βαδού 0,5135 στρ. στη θέση «Βουνό» περιοχής Δ.Δ. 
Αγαλά Δήμου Λαγανά Ν. Ζακύνθου.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΙΩΝ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν.3200/55 όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με−
ταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/70.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 44 του Ν. 998/1979 «περί 
προστασίας των δασών και των δασικών εν γένει εκτά−
σεων της χώρας» όπως προστέθηκε η παρ. 4 με το 
άρθρο 36 παρ. 3 Ν. 3698/2008.

3. Τις αριθμ.: α) 160417/1180/8−7−1980 και β) 182447/ 
3049/24−9−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

4. Τον Ν.2218/13−6−1994 «περί ίδρυσης Νομαρχιακής 
Αυτοδιοίκησης, τροποποίησης διατάξεων για την πρω−
τοβάθμια αυτοδιοίκηση και την περιφέρεια και άλλες 
διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα.

5. Τον Ν.2503/30−5−97 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχω−
ση της περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική 
αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

6. Την αριθμ. 87234/7539/3−9−1997 εγκύκλιο διαταγή 
του Υπουργού Γεωργίας.

7. Την αριθμ. 107143/1057/18−9−2003 διαταγή Υφυπουρ−
γού Γεωργίας.

8. Τις διατάξεις του άρθρου 36 του Ν.3698/2008.
9. Την αριθμ. 97870/2248/7−5−2009 δ/γή Υπουργείου 

Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων.
10. Την αριθμ. 1627/23−09−1987 απόφαση του Νομάρχη 

Ζακύνθου, με την οποία κηρύχθηκε αναδασωτέα, λόγω 
πυρκαγιάς, έκταση εμβαδού 300 στρεμμάτων (ΦΕΚ 
960Δ/2.10.1987).

11. Την αριθμ. 939/03−05−2010 σχετική εισήγηση του Δ/
ντή Δασών Ζακύνθου προς την Α/Βάθμια Ε.Ε.Δ.Α, περί 
πρότασης εν μέρει ανάκλησης της αριθμ. 1627/23−09−1987 
Aπόφασης Νομάρχη Ζακύνθου για έκταση εμβαδού 0,5135 
στρ. που κατά την κήρυξη και πριν της κήρυξης δεν είχε 
δασική μορφή και δεν είχε εξαιρεθεί.

12. Την αριθμ. 3/2010 απόφαση της Πρωτοβάθμιας Επι−

τροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων Νομού Ζα−

κύνθου η οποία αποφάσισε ότι η έκταση εμβαδού 0,5135 

στρ. στη θέση «Βουνό» Δ.Δ. Αγαλά Δήμου Λαγανά Νομού 

Ζακύνθου ουδέποτε έφερε δασική βλάστηση, δεν είχε 

εξαιρεθεί και κατά πλάνη περί τα πραγματικά περιστα−

τικά συμπεριλήφθη στην έκταση των 300 στρ. η οποία 

κηρύχθηκε αναδασωτέα με την αριθμ. 1627/23−09−1987 

απόφαση Νομάρχη Ζακύνθου λόγω πυρκαγιάς. 

13. Την αριθμ. 1318/30−6−2010 εισήγηση της Δ/νσης Δα−

σών Ν. Ζακύνθου, προς τον Γ.Γ.Π.Ι.Ν με την οποία προ−

τείνεται η εν μέρει ανάκληση και άρση της αναδάσωσης 

της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε εν μέρει την αριθμ. 1627/23−09−1987 (ΦΕΚ 

960Δ/2.10.1987) απόφαση Νομάρχη Ζακύνθου για έκταση 

εμβαδού 0,5135 στρ, η οποία δεν είχε εξαιρεθεί και κατά 

πλάνη περί τα πραγματικά περιστατικά συμπεριλήφθη 

στην έκταση των 300 στρ. η οποία κηρύχθηκε αναδα−

σωτέα με την αριθμ. 1627/23−09−1987 απόφαση Νομάρχη 

Ζακύνθου λόγω πυρκαγιάς.

Η ανωτέρω έκταση βρίσκεται στη θέση «Βουνό» Δ.Δ. 

Αγαλά Δήμου Λαγανά Νομού Ζακύνθου προσδιορίζεται 

από τα στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Ε, Α και εμφανίζεται στο 

απόσπασμα φύλλου χάρτη Γ.Υ.Σ με αριθμ. 6185/2 κλί−

μακας 1/5000 το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 

της απόφασης αυτής και ορίζεται ως εξής:

Βόρεια: με αναδασωτέα έκταση

Νότια: με αναδασωτέα έκταση

Ανατολικά: με αναδασωτέα έκταση

Δυτικά: με αναδασωτέα έκταση

Κατά τα λοιπά ισχύει η αριθμ. 1627/23−09−1987 (ΦΕΚ 

960Δ/2.10.1987) απόφαση Νομάρχη Ζακύνθου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

   Κέρκυρα, 20 Ιουλίου 2010 

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΑΛΙΔΗΣ



4520 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4521

Αριθμ. 1389 (3)     
 Κήρυξη ως αναδασωτέων εκτάσεων: α) 673,18 τ.μ. και β) 

451,49 τ.μ., στη θέση «Κερασιές» στα Α.Τ. 1 και Α.Τ. 47 
αντίστοιχα του Αγροκτήματος Χαράδρας Ημαθίας. 

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 3 του 117 του Συντάγματος της χώρας
2. Τις περί διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν. 3200/1955
3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας δασών 

και δασικών εν γένει εκτάσεων» και ειδικότερα:
α) του άρθρου 41 παρ. 1
β) του άρθρου 38 παρ. 1
γ) του άρθρου 70 όπως συμπληρώθηκε με το άρθρο 

12 παρ. 2 του Ν. 2040/92 και αντικαταστάθηκε με την 
παράγραφο 15 του άρθρου 1 του Ν. 3208/03.

4. Τις διαταγές του Υπ. Γεωργίας:
α) 160417/1180/80, β) 182447/3049/80, γ) 154659/82.
5. Τις διατάξεις του Ν. 2218/94 «Περί ίδρυσης Νομαρ−

χιακής αυτοδιοίκησης κ.λπ.» και τα άρθρα 4 παρ. 7 και 
6 του Ν. 2240/94 «Συμπλήρωση διατάξεων για τη Νομ. 
αυτ/ση κ.λπ.».

6. Το Ν. 2503/97 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της 
Περιφέρειας κ.λπ.».

7. Την με αριθ. 8063/23−10−2008 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας «Ορι−
σμός εισηγητών και μεταβίβαση εξουσίας υπογραφής 
Μ.Ε.Γ.Γ.Π.Κ.Μ...... κ.λπ. «(ΦΕΚ αριθ. 2317/13−11−2008 τ. Β΄).

8. Την με αριθ. 2320/16−8−2010 πρόταση του Δασαρ−
χείου Βέροιας περί κήρυξης αναδασωτέων των αναφε−
ρόμενων στο θέμα εκτάσεων, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέες με σκοπό τη φυσική 
αναγέννηση της δασικής βλάστησης εκτάσεις δάσους Ε1 
673,18 τ.μ. και Ε2 451,49 τ.μ. στη θέση «Κερασιές» στα Α.Τ. 
1 και AT. 47 αντίστοιχα, του Αγροκτήματος Χαράδρας 
Ο.Δ. 1931 του Δήμου Βέροιας, που διαπιστώθηκε στις 
18−5−2010, ότι εκχερσώθηκαν. Η έκταση Ε1 προσδιορί−
ζεται από τα στοιχεία 1, Α’, Β’, Γ’, Δ’, Ε, Ζ’, Η’, Θ’, Ι΄, Α, Β, 
Γ, Δ, Ε,  η Ε2 από τα στοιχεία Ι’, Κ’, Λ’, Μ’, Ν’, Ξ’, Ο’, Π, Μ, 
Ν, Ξ, Ο, Α, Ι’ όπως φαίνονται στο συνημμένο διάγραμμα. 
Το τελευταίο μαζί με το απόσπασμα φύλλου δασικού 
χάρτη κλ. 1: 50.000 όπου είναι σημειωμένη η θέση τους 
αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής. 
Οι εκτάσεις έχουν όρια:

Η έκταση Ε1: (673,18 τ.μ.)
Ανατολικά: Α.Τ. 75 Αγροκτήματος Χαράδρας,
Δυτικά: Α.Τ. 47 (δάσος κοινόχρηστο) Αγροκτήματος 

Χαράδρας − δασόδρομος,
Βόρεια: Υφιστάμενος δασόδρομος και Α.Τ. 1 (ιδιωτικό 

δάσος) Αγροκτήματος Χαράδρας,
Νότια: Α.Τ. 72 Αγροκτήματος Χαράδρας,
Η έκταση Ε2: (451,49 τ.μ.)
Ανατολικά: Α. Τ. 72 Αγροκτήματος Χαράδρας,
Δυτικά: Α.Τ. 47 (δάσος κοινόχρηστο) και AT. 71 Αγρο−

κτήματος Χαράδρας,
Βόρεια: AT. 1 (δάσος κοινόχρηστο) και AT. 47 Αγρο−

κτήματος Χαράδρας,
Νότια: AT. 47 Αγροκτήματος Χαράδρας.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως .

  Βέροια, 26 Αυγούστου 2010

Με εντολή Γενικής Γραμματέως Περιφέρειας
Ο Διευθυντής Δασών

ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΟΥΖΟΥΝΙΔΗΣ 



4522 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4523

Αριθμ. 1432 (4)      
  Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης: 290,80 τ.μ., στο 
Α.Τ. 176νγ του Αγροκτήματος Ασωμάτων Ημαθίας. 

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 3 του 117 του Συντάγματος της χώρας.
2. Τις περί διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν. 3200/1955.
3. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας δασών 

και δασικών εν γένει εκτάσεων» και ειδικότερα: 
α) του άρθρου 41 παρ. 1, β) του άρθρου 38 παρ. 1, γ) του 

άρθρου 70 όπως συμπληρώθηκε με το άρθρο 12 παρ. 2 
του Ν. 2040/92 και αντικαταστάθηκε με την παράγραφο 
15 του άρθρου 1 του Ν. 3208/03.

4. Τις διαταγές του Υπ. Γεωργίας:
α) 160417/1180/80, β) 182447/3049/80, γ) 154659/82.
5. Τις διατάξεις του Ν. 2218/94 «Περί ίδρυσης Νομαρ−

χιακής αυτοδιοίκησης κ.λπ.» και τα άρθρα 4 παρ. 7 και 
6 του Ν. 2240/94 «Συμπλήρωση διατάξεων για τη Νομ. 
αυτ/ση κ.λπ.».

6. Το Ν. 2503/97 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της 
Περιφέρειας κ.λπ.».

7. Την με αριθ. 8063/23−10−2008 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας «Ορι−

σμός εισηγητών και μεταβίβαση εξουσίας υπογραφής 
Μ.Ε.Γ.Γ.Π.Κ.Μ. ..... κ.λπ.» (ΦΕΚ αριθ. 2317/13−11−2008 τ. Β΄).

8. Την με αριθ. 2436/27−8−2010 πρόταση του Δασαρ−
χείου Βέροιας περί κήρυξης ως αναδασωτέας της ανα−
φερόμενης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό τη φυσική ανα−
γέννηση της δασικής βλάστησης δασική έκταση 290,80 
τ.μ. στη θέση «Κόμβος Ασωμάτων», στο Α.Τ. 176νγ του 
Αγροκτήματος Ασωμάτων Σ.Δ. 1931 του Δήμου Βέροιας, 
που διαπιστώθηκε στις 15−6−2010 ότι εκχερσώθηκε. Η έκτα−
ση προσδιορίζεται από τα στοιχεία 9, 8, 7, 0, 6, Λ, Μ, Ν, 9 
όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα, και η θέση της 
είναι σημειωμένη στο απόσπασμα φύλλου δασικού χάρτη 
κλ. 1:50.000, τα οποία αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της 
απόφασης αυτής. Έχει δε όρια:

Ανατολικά: Α.Τ. 176νγ Αγροκτήματος Ασωμάτων.
Δυτικά: Α.Τ. 176νγ Αγροκτήματος Ασωμάτων.
Βόρεια: Α.Τ. 176 νγ Αγροκτήματος Ασωμάτων.
Νότια: Α.Τ. 14 Αγροκτήματος Ασωμάτων.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως 

  Βέροια, 30 Αυγούστου 2010

Με εντολή Γενικής Γραμματέως Περιφέρειας
Ο Διευθυντής Δασών

ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΟΥΖΟΥΝΙΔΗΣ    



4524 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr – e-mail: webmaster.et@et.gr*04004922109100008*


